
 

 

Zarządzenie Nr K/2/15 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 20 stycznia 2015 r. 

 

w sprawie  wprowadzenia zmiany w Zarządzeniu Nr K/7/09 Burmistrza 

Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2009 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu 

okresowej oceny pracowników samorządowych Gminy Łobżenica. 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zmian.) oraz art. 28 ustawy z dnia 

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2014 r. poz. 

1202) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr K/7/09 Burmistrza Łobżenicy z dnia                

       30  kwietnia 2009 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu okresowej oceny   

       pracowników samorządowych Gminy Łobżenica zmienionym   

       Zarządzeniem  Nr K/1/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 02 stycznia 2014 r.  

       w sprawie  wprowadzenia zmiany do Zarządzenia Nr K/7/09 Burmistrza  

        Łobżenicy  z dnia 30 kwietnia 2009 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu  

        okresowej oceny pracowników samorządowych Gminy Łobżenica  

        wprowadza się  następujące zmiany: 

 

1. § 3 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Okresowa ocena pracowników przeprowadzana jest w miesiącu lipcu 

za okres poprzednich dwóch lat”. 

 

2. w § 3 ust. 3 za liczbą 31 „skreśla się wyraz „ stycznia” dopisuje się wyraz 

„lipca”. 

 

 

 



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ 
 

(-) Piotr Łosoś 

 

  

 

 

 


